

Hur tänkte ni nu?

En fråga till Skövdes politiker och skolchef Anna Sundström. Nu i dagarna har klasserna till blivande årskurs 7:or i Skövde kommun blivit klara. För att klara trycket till den nu heta skolan, Vasaskolan, kommer man att ställa dit paviljonger. Har precis för mig att ett av argumenten till att ta bort högstadiet på Rydskolan var att lokalkostnaderna var för stora. Visserligen fanns det fler argument, eftersom politikerna förmodligen inte själva visste vilket de skulle trycka på för att det skulle verka vara ett klokt beslut.

Men nu till min fråga till er: Är dessa paviljonger gratis? Annars låter inte det särskilt rimligt att först låta skattebetalarna i Skövde kommun betala en renovering av en fantastisk fin skola i Ryd (som stod klar 2006) och nu betala för paviljonger på Vasaskolan.

Kom inte med något argument om att Stöpeneleverna nu har fått plats på Fjärilskolan och Rydskolan under Stöpeneskolans renovering. Det hade man säkert kunnat lösa med hjälp av paviljonger under tiden som den renoveringen tar. Men risken är att paviljongerna på Vasaskolan blir kvar under en lång tid eller är kanske en



Den nyaste och finaste högstadieskolan finns i Ryd, menar insändarskribenten som undrar hur politikerna tänkte när de tog bort högstadiet på skolan.

FOTO: RUNE JOHANSSON/ARKIV

tillbyggnad aktuell för att klara alla elever? Hur som helst, ekvationen går inte ihop, det hoppas jag alla inser. Med tanke på att den nyaste och finaste högstadieskolan finns i Ryd.

Jag undrar verkligen hur ni tänkte (om ni överhuvudtaget

tänkte). Skolfrågan i Skövde är en av anledningarna att till hösten, den 14 september, ta sig en rejäl funderare på vilka som ska styra i Skövde. Men i det här fallet hjälper det inte vad man röstar på då alla var väldigt enade i frågan att plocka bort högstadiet på Ryd.

Fanns väl visserligen någon eller några enskilda politiker som inte röstade för förslaget att ta bort högstadiet på Rydskolan. Men de kunde tyvärr inte påverka detta vansinniga beslut.

Rydsbo